

Rio'dan BM Sürdürülebilir Kalkınma Konferansı Açılış Oturumu için Konuşma, 20 Haziran 2012

1. Rio+20'de Rio hakkında giriş: Sekretarya Bürosu'ndan bir konuşmacı tarafından yapılacaktır. Protokol konuşmaları.
2. Konuşmanın bir bölümü, Yerel Yönetimler Temel Grubu resmi temsilcisi olarak – UCLG, ICLEI, NRG4SD gibi yerel ve alt-ulusal yönetim ağlarının kabul ettiği şekilde

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Konferansı'nda, sizlerin karşısında bulunmaktan ve Yerel Yönetimler Temel Grubu adına konuşmaktan dolayı büyük bir onur duyuyorum.

Hanımevendiler, Beyefendiler,

Bu yüzyıl, küresel düzeyde, daha önce hiç görülmemiş bir kentsel gelişmeye tanıklık etmektedir. Gerçekten de, önümüzdeki 40 yıl içinde, 3 milyar kişiye ulaşacak tahmini kentsel nüfus, geçmiş 4000 yıl içinde oluşmuş kentsel nüfusa eşittir.

Böyle bir gelişme ile, bizler – hemşehrilere en yakın konumdaki liderler olarak – hemşehrilerimize sürdürülebilir yaşam kalitesi sağlamada, daha önce hiç görülmemiş sorunlarla karşı karşıya kalmış bulunuyoruz. Gelecekteki yaşamımızı, buna göre yeniden tasarlamak ve dönüştürmek için uygun yolları ve araçları bulmak durumundayız.

Yöneticiler olarak, sürdürülebilir kalkınmanın etkin sürücüleri, inovasyon ve ölçekli uygulamanın yaratıcıları, değişimin unsurları olabileceğimizi kanıtladık.

Bizler, - iklim değişikliği gibi – küresel sorunlara, 1993 yılından beri sistemli çözümler sunmaya başladık.

Sürdürülebilir uygulamaları teşvik eden ve kentlerimizin yeşillenmesine yardımcı olan normatif nitelikte, yasama araçları bulduk ve bunları uygulamaya koyduk.

Bizler, yerel ve alt-ulusal yönetimler, sürdürülebilirlik için yönetim sistemlerini sizlerle paylaşıyoruz ve bu yüzden de sürdürülebilir kalkınma doğrultusundaki ortak hedeflerimiz için tamamlayıcı bir destek ve sinerji gereksinimindeyiz ve yaklaşımlarımızın uygulama sürecine dahil edilmelerini istiyoruz.

Hanımevendiler, Beyefendiler,

Artık hemen harekete geçmemiz lazım! Ve bu yüzden de size şöyle bir çağrı yapıyoruz:

Sürdürülebilir kalkınma için çok-seviyeli bir yönetişime geçmeliyiz ve Binyıl Kalkınma Hedefleri'ne ve Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri'ne ulaşma stratejilerimizi birlikte tanımlamalıyız;

Sürdürülebilirlik için uluslararası yasal yapıların gelişiminde, yerel ve alt-ulusal yönetimleri önemli yönetsel paydaşlar olarak kabul etmek;

Küresel anlaşmaların etkin bir biçimde uygulanmasını sağlamak amacıyla, paydaşlar olarak bizlere, Birleşmiş Milletler prosedürlerinin bir parçası olan, daimi ve etkin danışma mekanizmaları sağlamak;

Yönetsel paydaşlar olarak, BM sistemi de dahil olmak üzere, uluslararası kalkınmada işbirliği süreçlerinde, daha da artmış temsil ve etki olanağı sağlamak;

Güçlü ve güvenilir yerel ve alt-ulusal yönetimler sayesinde teminat altına alınmış temel hizmetleri, toplumsal kapsamayı, bölgeler arası uyumu ve eşitliği, sürdürülebilirlik ve yoksulluğun giderilmesi açılarından temel alanlar olarak kabul etmek;

Sürdürülebilirlik için ilave ulusal ve uluslararası finansal mekanizmalar yaratmak ve yerel ve alt-ulusal yönetimlerden bunlara erişimi güçlendirmek;

Alt-ulusal yönetimlere, afet risk azaltımı ve dirençlilik planlaması geliştirilmesi hususunda destek sağlamak;

Ve son olarak, HABITAT III'ün bölgesel uyum ve bölgeleşmeyi de içeren "Yeni Kentsel Gündem" in uygulanması ile ilgili sürdürülebilir kentleşme hakkındaki küresel taahhütleri harekete geçirmesini sağlamak.

3. Sonuç ve teşekkür.